



## GFB Holding ApS

Strengvej 35  
6760 Ribe  
CVR-nr. 26895162

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.11.2022

---

**Gregers Frøsig Bruun**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

GFB Holding ApS

Strengvej 35

6760 Ribe

CVR-nr.: 26895162

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Gregers Frøsig Bruun, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, investeringsselskab og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 605 t.kr. mod et overskud på 503 t.kr. sidste år. Ledelsen betegner resultatet som mindre tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.750)</b>	<b>(8.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(594.520)	513.205
Andre finansielle omkostninger		(4.218)	(4.675)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(607.488)</b>	<b>500.405</b>
Skat af årets resultat	1	2.752	3.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(604.736)</b>	<b>503.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(719.136)	390.405
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(604.736)</b>	<b>503.405</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.728.425	3.522.945
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>2.728.425</b>	<b>3.522.945</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.728.425</b>	<b>3.522.945</b>
Udskudt skat		0	35.000
Tilgodehavende skat		0	58
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		37.752	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>37.752</b>	<b>35.058</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>305.308</b>	<b>231.218</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>343.060</b>	<b>266.276</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.071.485</b>	<b>3.789.221</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.615.250	2.209.770
Overført overskud eller underskud		1.210.585	1.335.201
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.065.235</b>	<b>3.782.971</b>
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.071.485</b>	<b>3.789.221</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.209.770	1.335.201	113.000	3.782.971
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(594.520)	(124.616)	114.400	(604.736)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.615.250</b>	<b>1.210.585</b>	<b>114.400</b>	<b>3.065.235</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	35.000	(3.000)
Refusion i sambeskatning	(37.752)	0
	<b>(2.752)</b>	<b>(3.000)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.113.175
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.113.175</b>
Opskrivninger primo	2.409.770
Andel af årets resultat	(594.520)
Udbytte	(200.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.615.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.728.425</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Tømrermestre H. Bruun & Søn A/S	Esbjerg	A/S	100
H.G. Development ApS	Esbjerg	ApS	100

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Alt mellemværende med Tømrermestre H. Bruun & Søn A/S er sikret ved kautionserklæring på nom. 1.000 t.kr.  
Alt mellemværende med H.G. Development ApS er sikret ved kautionserklæring uden beløbsloft.
